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Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı) 
 

Yönetim Kurulu Başkanının Döneme İlişkin Değerlendirmeleri 

Küresel ekonomi 2025 yılına ekonomik belirsizlikler ve ticari risklerle başlarken gelişmiş ülkelerin izlediği 

para politikaları piyasalar üzerinde belirleyici olmaya devam etti. Yılın ilk çeyreğinde, ABD yönetiminin 

yeni gümrük tarifelerine ilişkin kararları ve Ukrayna savaşını sonlandırmaya dair müzakereler küresel 

ekonominin ana gündeminde yer aldı. Uluslararası Para Fonu (IMF) yayımladığı son raporda, ticaret 

gerilimlerinin hızla tırmanması ve politika belirsizliklerinin artması nedeniyle küresel ekonomik büyüme 

tahminlerini bu yıl için %2,8'e ve gelecek yıl için %3'e düşürdü.  

2024 yılı genelinde %2,8 oranında büyüyen ABD ekonomisi, 2025'in ilk çeyreğinde %0,3 daraldı. ABD 

ekonomisi 2022 yılından bu yana ilk kez küçülme kaydederken bu durum resesyon endişelerinin 

tırmanmasına neden oldu. Ekonomide yaşanan küçülmede özellikle artan ithalat ve kamu harcamalarındaki 

düşüş etkili oldu. Bu dönemde ABD yönetiminin uyguladığı korumacı ticaret politikalarının ekonomiye 

etkilerini yakından takip eden Fed, Ocak ve Mart aylarında olmak üzere iki toplantı gerçekleştirdi. Fed her 

iki toplantıda da politika faizini %4,25-%4,50 seviyesinde sabit bıraktı ve faiz indirimlerine karşı ihtiyatlı 

bir tutum sergileyeceğini belirtti.  

2025 yılında Euro Bölgesi’nde, savunma ve yatırım harcamalarını artırma planları ile uzun süredir 

durgunluk yaşayan Almanya’da gerçekleştirilen seçimler öne çıktı. Bölge ekonomisi yılın ilk çeyreğinde 

beklentilerin üzerinde bir performans sergileyerek %0,4 büyüme kaydetti. Artan savunma harcamalarının 

ekonomik büyümeyi desteklemesi beklenirken, dış ticaret gerilimleri ekonomik görünümün 

sürdürülebilirliğini gölgelemeye devam ediyor. Öte yandan Euro Bölgesi enflasyonu Nisan ayında 

değişmeyerek %2,2 ile son dört ayın en düşük seviyesinde kaldı. Enflasyon, ECB’nin %2’lik orta vadeli 

hedefinin üzerinde olsa da hedefe yakın seyretmesi ve büyümeye yönelik risklerin artması nedeniyle Avrupa 

Merkez Bankası faiz indirimlerine devam etti. ECB Ocak, Mart ve Nisan aylarında gerçekleştirdiği 

toplantılarda faiz indirimleri yaparak ana finansman oranını %2,40 seviyesine düşürdü.   

ABD’nin uyguladığı gümrük tarifelerinden en çok etkilenen ülke olan Çin, yılın ilk çeyreğinde %5,4 ile 

beklentilerin üzerinde büyüdü. Çin yönetimi resesyon endişeleriyle ekonomik büyümeyi destekleyici 

adımlar atmaya devam etti. Bu kapsamda Çin'de son olarak özel sektör girişimlerini ve yatırımlarını, daha 

fazla yasal güvence, piyasaya erişim, finansman olanaklarıyla teşvik etmeyi hedefleyen bir yasa kabul 

edildi.  

Türkiye ekonomisinin uyguladığı makroekonomik politikalar ile enflasyonda düşüş eğilimi devam ederken, 

Nisan ayında enflasyon %37,86 seviyesine kadar geriledi. Küresel ticaret politikalarındaki belirsizliklere 

rağmen Türkiye ekonomisi için büyüme tahminleri pozitif kalmaya devam etti. IMF, 2024 yılında %3,2 

büyüme kaydeden Türkiye ekonomisi için 2025 büyüme tahminini %2,6'dan, %2,7’ye çıkardı. Yılın ilk 

çeyreğinde Euro/dolar paritesindeki yükseliş cari dengeye ve büyümeye olumlu katkı vermekte ancak ana 

ihracat pazarlarımızda ekonomik aktivitenin zayıf seyretmesi cari denge üzerinde risk oluşturmaktadır. Öte 

yandan azalan enerji fiyatları cari açık üzerinde pozitif etki yaratırken, ekonomi yönetimi cari açığın 

sürdürülebilir seviyelerde kalması ve finansal istikrarın sağlanması için araçlarını kullanmaya devam 

etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı) 
 

 

Yönetim Kurulu Başkanının Döneme İlişkin Değerlendirmeleri (Devamı) 

Takasbank, 2025 yılının ilk çeyreğinde de ülkemiz para ve sermaye piyasalarına sunmuş olduğu hizmetlere 

etkin bir şekilde devam etmiş, özellikle merkezi karşı taraf olarak hizmet verdiği piyasalardan kaynaklı 

risklerin ve teminatların yönetiminde uluslararası örnekleriyle uyumlu etkin bir yönetim gerçekleştirmiştir.  

Başta merkezi karşı taraf hizmeti olmak üzere piyasalara yönelik sunulan hizmetlerin geliştirilmesi ve 

çeşitlendirilmesi yönündeki proje ve girişimlerimiz, sektörün talepleri doğrultusunda ve ülkemiz ihtiyaçları 

dikkate alınarak yürütülmektedir. Bilgi işlem kaynaklı operasyonel risklerin yönetilmesi ve Takasbank 

hizmetlerinin hızlı, etkin ve kesintisiz bir şekilde sunulmaya devam edilebilmesi için teknolojik alt 

yapımızın güçlendirilmesine yönelik çalışmalar, bu dönemde de sürdürülmüştür. 

Stratejik bakış açısı ve etkin yönetim politikaları ile Bankamız 31 Mart 2025 itibarıyla 3.6 milyar TL vergi 

öncesi kâr elde etmiş, aktif büyüklüğü 232 milyar TL’ye, öz kaynakları ise 16.3 milyar TL’ye ulaşmıştır. 

Risklere karşı hazırlıklı oluşumuz ve teknik yeterliliğimiz sayesinde önümüzdeki dönemde de iş 

sürekliliğimiz korunacak, Grup şirketleriyle uyum içerisinde yeni ürün ve hizmetler geliştirilmeye devam 

edilecektir. 

Bankamızın göstermiş olduğu başarılı performansta payı olan, başta çalışanlarımız ve yöneticilerimiz olmak 

üzere, tüm paydaşlarımıza şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla,  

   

Dr. Mahmut KAYACIK 

Yönetim Kurulu Başkanı  
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Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı) 
 

 

Genel Müdürün Döneme İlişkin Değerlendirmeleri 

Takasbank 2025 yılının ilk üç aylık döneminde, Türkiye sermaye piyasalarının gelişimine katkı sunmaya 

devam etmiş ve başarılı bir performans ortaya koymuştur.  

2025 yılı ilk üç aylık dönemde, piyasa işlem hacimlerindeki yükselişe ve Takasbank’ın hizmet profilindeki 

genişlemeye bağlı olarak ücret ve komisyon gelirlerimiz geçen yıl aynı dönemdeki gerçekleşmelerin 

oldukça üzerinde bir artış göstererek 1.9 milyar TL’ye ulaşmış, vergi öncesi kârımız ise 3.6 milyar TL olarak 

gerçekleşmiştir. 31 Mart 2025 itibarıyla Takasbank’ın aktif büyüklüğü 232 milyar TL’ye, öz kaynakları 

16.3 milyar TL’ye ve toplam nakit teminat büyüklüğü ise 150.9 milyar TL’ye ulaşmıştır.  

31 Mart 2025 itibarıyla; Borsa İstanbul (BİAŞ) Borçlanma Araçları Piyasası Kesin Alım Satım Pazarı ile 

Repo-Ters Repo Pazarı’nda, 91.88 milyar TL’si özel sektör tahvil işlemi olmak üzere toplam 75,372.98 

milyar TL’lik işlem gerçekleşmiştir. Piyasada gerçekleşen işlemlere ilişkin; Takasbank sisteminde çok 

taraflı netleştirme sonucu, 14,910.76 milyar TL’lik nakit takası ile 38,775.53 milyar TL piyasa değerli 

menkul kıymet takas işlemi gerçekleştirilmiştir. BİAŞ Swap Piyasasında, çift taraflı toplam 4,730.4 milyar 

TL’lik işlem gerçekleşmiş olup bunun 123.13 milyarı USD, 7.44 milyarı ise EUR işlemidir.  

BİAŞ Pay Piyasasında 9,290.54 milyar TL işlem gerçekleşmiş, 421 milyar TL nakit ve 1,631.19 milyar 

TL’lik menkul kıymet takas işlemi gerçekleştirilmiştir.  

31 Mart 2025 itibarıyla, Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda açık pozisyon adedi 14.24 milyon, açık 

pozisyon değeri ise 194.02 milyar TL olmuştur. OTC Piyasası’nda üç aylık açık pozisyon değeri 56.54 

milyar TL olarak gerçekleşmiştir. 

Takasbank Para Piyasasındaki işlem hacmi, üç aylık dönemde 2,733.3 milyar TL seviyesine ulaşmış, toplam 

işlem adedi ise 93.105 olmuştur. Günlük işlem hacmi ortalaması 44.1 milyar TL olurken ortalama işlem 

büyüklüğü 29.4 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

Ödünç Pay Piyasası’nda üç aylık dönemde 50 adet farklı kıymet işlem görmüş, adet bazında 1.63 milyar 

adet işlem gerçekleşmiş, toplam işlem hacmi ise 91.27 milyar TL olmuştur. 

Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu’nda (TEFAS) işlem hacmi üç aylık dönemde  2,692.38 

milyar TL milyar TL, işlem gören fon sayısı 780 adet olmuştur. Günlük işlem hacmi ortalaması  43.4 milyar 

TL olurken işlem yapan kurum sayısı 116 olarak gerçekleşmiştir. 

Bireysel Emeklilik Fon Alım Satım Platformu’nda (BEFAS) işlem hacmi üç aylık dönemde  18.82 milyar 

TL, işlem gören fon sayısı 291 adet olmuştur. Günlük işlem hacmi ortalaması 303.48 milyon TL  olurken 

işlem yapan kurum sayısı 15 olarak gerçekleşmiştir. 

Bireysel emeklilik fon hizmetlerine ilişkin olarak; 31 Mart 2025 itibarıyla 396 adet bireysel emeklilik 

yatırım fonunun fon varlık değeri 1,390.19 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde 1,944 adet 

yatırım fonunun toplam fon varlık değeri 4,429.11 milyar TL, 243 adet gayrimenkul yatırım fonunun toplam 

fon varlık değeri 155.28 milyar TL, 446 adet girişim sermayesi yatırım fonunun toplam fon varlık değeri 

266.73 milyar TL , 25 adet borsa yatırım fonunun toplam fon varlık değeri 133.21 milyar TL, 10 adet menkul 

kıymet yatırım ortaklığının toplam net varlık değeri ise 1.78 milyar TL olmuştur.  

Takasbank tarafından aracı kurumlara sunulan nakit kredi hizmeti kapsamında günlük ortalama 2.6 milyar 

TL nakit kredi kullandırılmıştır. 
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Genel Müdürün Döneme İlişkin Değerlendirmeleri (Devamı) 

Takasbank, 2025 yılının ilk üç aylık döneminde, “güvenilir ve etkin işlem sonrası hizmetleri ile piyasaların 

gelişimine katkı sağlama” vizyonu çerçevesinde, piyasaların derinleşmesi ve finansal risklerin yönetimine 

yönelik geliştirme faaliyetleri ile bilgi işlem altyapısının güçlendirilmesi çalışmalarına devam etmiştir.  

Hizmetlerini etkin ve kesintisiz bir şekilde sürdürerek finansal açından da başarılı bir performans gösteren 

Bankamızın, bu başarısında pay sahibi olan başta çalışanlarımız olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür 

ederim. 

 

Saygılarımla, 

 

  Dr. Yunus ARINCI 

Genel Müdür  

Yönetim Kurulu Üyesi 
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Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı) 
 

 

 

 

 

 

Bankanın Tarihsel Gelişimi  

Borsa İstanbul A.Ş. (“BİAŞ”) (eski unvanıyla İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) bünyesinde bir müdürlük 

olarak faaliyet göstermekte iken 12 Temmuz 1991 tarihinde İMKB Takas ve Saklama A.Ş. unvanı ile 

faaliyete geçen kuruluş, 23 Mart 1995 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 95/6551 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile 8 Ağustos 1995 tarihinde İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. unvanıyla mevduat kabul 

etmeyen bir bankaya dönüşmüştür. 29 Mart 2013 tarihinde yapılan 18. Banka Olağan Genel Kurul 

toplantısında alınan karara istinaden Banka’nın unvanı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (ileriki 

bölümlerde “Takasbank” veya “Banka” olarak adlandırılacaktır) olarak değiştirilmiş olup unvan değişikliği 

11 Nisan 2013 tarihinde tescil edilmiştir. 9 Haziran 2017 tarihinde yapılan 22. Banka Olağan Genel Kurul 

Toplantısı’nda Banka’nın işletme adı “Takasbank” veya “Takas İstanbul” olarak yenilenmiştir. 

Sermaye Yapısı 

Takasbank’ın ödenmiş sermayesi 600 Milyon TL’dir. Ortak sayısı 39 olan Bankanın sermayesi; BİAŞ’ın 

 % 64,18, 11 bankanın % 17,04 ve 27 aracı kurumun % 18,78 payından oluşmaktadır. 

 
Hissedar Adı Ödenmiş Sermaye (Bin TL) Sermaye oranı (%) 

Borsa İstanbul A.Ş.  385.067 64,18 

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 30.000 5,00 

Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş. 30.000 5,00 

Türkiye Garanti Bankası A.Ş. 29.685 4,95 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 26.280 4,38 

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 26.235 4,37 

Türkiye İş Bankasi A.Ş. 26.235 4,37 

Diğer (Aracı kurum) 26.397 4,40 

Diğer (Banka) 20.101 3,35 

Toplam                                          600.000                                          100 

 

Sermayenin %10’undan Fazlasına Sahip Olan Gerçek Veya Tüzel Kişilerin Unvanları ve Payları: 

Unvan Pay Tutarı (Bin TL) Oran (%) 

Borsa İstanbul A.Ş. 385.067 64,18 

 

Rapor dönemi içerisinde ortaklarımızın hisse devri: Bulunmamaktadır. 

 

Şube ve Personel Bilgileri 

Bankanın personel sayısı 463 olup şubesi bulunmamakta, Banka genel müdürlük olarak faaliyetlerini 

sürdürmektedir.   
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Yönetim Kurulu, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları 
 

 

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri 

Adı Soyadı  Sorumlu Olduğu Alan 

Dr. Mahmut Kayacık  Başkan 

Korkmaz Ergun Başkan Vekili 

Murat Tacir  Üye (MKT Risk Komitesi Başkanı - Denetim Komitesi Üye) 

Bilal Şentürk  Üye (Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı - Kredi Komitesi Asil Üye) 

Prof. Dr. Münevver Çetin Üye (Denetim Komitesi Başkanı –MKT Risk Komitesi Üye ) 

Murat Onuk  Üye (Kredi Komitesi Asil Üye - Kurumsal Yönetim Komitesi Üye) 

Dr.Yunus Arıncı  Üye (Genel Müdür - Kredi Komitesi Başkanı) 

Muhsin Atcı Üye (Ücretlendirme Komitesi Başkanı - Kredi Komitesi Yedek Üye) 

Hasan Yıldırım Üye (Ücretlendirme Komitesi Üye- Kredi Komitesi Yedek Üye) 

Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları 

Adı Soyadı Sorumlu Olduğu Alan 

Dr.Yunus Arıncı Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi - Kredi Komitesi Başkanı 

Gökhan Elibol  Genel Müdür Yardımcısı – Piyasalar ve Operasyon 

Murat Görgün  Genel Müdür Yardımcısı - Merkezi Karşı Taraf ve Mali Hizmetler 

Taşkın Öker Genel Müdür Yardımcısı – Bilgi Teknolojileri 

 

Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler 

Takasbank’ın dahil olduğu risk grubu ile yaptığı işlemler kapsamında, Banka’nın en büyük ortağı 

konumunda olan Borsa İstanbul ile Bankamız Yönetim Kurulu üyelerinin, yönetim kurulu üyesi ya da genel 

müdürü oldukları kuruluşlar ile yapılan işlemler dikkate alınmaktadır.  

Banka’nın Dahil Olduğu 

Risk Grubu 

İştirak, Bağlı Ortaklık ve 

Birlikte Kontrol Edilen 

Ortaklıklar 

(İş Ortaklıkları) 

Banka’nın Doğrudan ve 

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 

Diğer Gerçek ve Tüzel 

Kişiler 

Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi 

Krediler ve Diğer Alacaklar             

Dönem Başı Bakiyesi 
                                        

-                  -    
                           

1.080.253 59.941.822 
                            

- 
                                        

-    

Dönem Sonu Bakiyesi 
                                        

-                  -    
                            

1.447.931 41.312.309 
                           

- 
                                        

-    

Alınan Faiz ve Komisyon 

Gelirleri 214.942 -  6.629 5.346.079 9.813 
                                        

-    
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Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı) 
 

Banka’nın Finansal Göstergeleri ve Performansına İlişkin Değerlendirme 

 
 

Aktif Kalemler (Bin TL)                   31 Mart 2025 

  

Finansal Varlıklar (Net) 214.325.788 

Nakit ve Nakit Benzerleri 213.385.422 

Nakit Değerler ve Merkez Bankası 42.001.080 

Bankalar 168.278.101 

Para Piyasalarından Alacaklar 3.276.649 

Beklenen Zarar Karşılıkları (-) 170.408 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yanstılan Finansal Varlıklar 926.188 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar 9.168 

Türev Finansal Varlıklar 5.010 

İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar (Net) 15.489.895 

Krediler 2.638.006 

İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar 12.865.476 

Beklenen Zarar Karşılıkları (-) 13.587 

Ortaklık Yatırımları 4.825 

Maddi Duran Varlıklar (Net)  172.512 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net) 402.505 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (Net) 330.520 

Cari Vergi Varlığı - 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 199.743 

Diğer Aktifler  1.102.869 

  

Aktif Toplamı       232.028.657 

 

 

 

Pasif Kalemler (Bin TL) 31 Mart 2025 

  

Alınan Krediler 27.465.589 

Para Piyasasına Borçlar - 

Fonlar 185.565.332 

Diğer 185.565.332 

Türev Finansal Yükümlülükler - 

Kiralama İşlemlerinden Yükümlülükler - 

Karşılıklar 467.895 

Çalışan Hakları Karşılığı 211.104 

Diğer Karşlıklar 256.791 

Cari Vergi Borcu 2.222.215 

Ertelenmiş Vergi Borcu - 

Özkaynaklar 16.289.106 

  

Pasif Toplamı 232.028.657 
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Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı) 
 

Banka’nın Finansal Göstergeleri ve Performansına İlişkin Değerlendirme (Devamı) 
 

 

Gelir ve Gider Kalemleri (Bin TL)             31 Mart 2025 

  

Faiz Gelirleri  2.998.474 

Faiz Giderleri (-) 419.282 

Net Faiz Geliri/Gideri  2.579.192 

Net Ücret ve Komisyon Gelirleri/Giderleri 1.911.939 

Temettü Gelirleri - 

Ticari Kâr/Zarar 67.262 

Diğer Faaliyet Gelirleri 30.746 

Faaliyet Brüt Kârı 4.589.139 

Beklenen Zarar Karşılıkları Giderleri (-) 17.569 

Diğer Karşılık Giderleri (-) 182.436 

Personel Giderleri (-) 501.333 

Diğer Faaliyet Giderleri(-) 260.890 

Net Faaliyet Kârı/Zararı 3.626.911 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi karşılığı (-) (1.047.439) 

  

Net Dönem Karı/Zararı 2.579.472 

 

 

Finansal Oranlar (%)              31 Mart 2025 

  

Net Faaliyet Karı/Toplam Aktifler 1,56 

Özsermaye/Toplam Aktifler 7,03 

Net Faaliyet Karı/Özsermaye 22,24 

Net Faiz Gelirleri/Faaliyet Gelirleri 56,20 
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Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı) 
 

 

 

Banka’nın Finansal Göstergeleri ve Performansına İlişkin Değerlendirme (Devamı) 

 
 

Aktif Kalemler (Bin TL)                               31 Aralık 2024 

  

Finansal Varlıklar (Net) 179.218.610 

Nakit ve Nakit Benzerleri 177.387.301 

Nakit Değerler ve Merkez Bankası 26.000.913 

Bankalar 150.410.602 

Para Piyasalarından Alacaklar 1.131.592 

Beklenen Zarar Karşılıkları (-) 155.806 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yanstılan Finansal Varlıklar 1.822.141 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal 

Varlıklar 

9.168 

Türev Finansal Varlıklar - 

İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar (Net) 11.655.003 

Krediler 2.279.005 

İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar 9.386.850 

Beklenen Zarar Karşılıkları (-) 10.852 

Ortaklık Yatırımları 4.825 

Maddi Duran Varlıklar (Net)  184.280 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net) 334.063 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (Net) 330.520 

Cari Vergi Varlığı - 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 274.399 

Diğer Aktifler  683.035 

  

Aktif Toplamı                     192.684.735 

 

 

 

Pasif Kalemler (Bin TL) 31 Aralık 2024 

  

Alınan Krediler 8.364.060 

Para Piyasasına Borçlar - 

Fonlar 168.653.205 

Diğer 168.653.205 

Türev Finansal Yükümlülükler                        -             

Kiralama İşlemlerinden Yükümlülükler - 

Karşılıklar 720.268 

Çalışan Hakları Karşılığı 162.174 

Diğer Karşlıklar 558.094 

Cari Vergi Borcu 1.219.365 

Ertelenmiş Vergi Borcu - 

Özkaynaklar 13.727.837 

  

Pasif Toplamı 192.684.735 
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Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı) 
 

 

 

Banka’nın Finansal Göstergeleri ve Performansına İlişkin Değerlendirme (Devamı) 
 

 

Gelir ve Gider Kalemleri (Bin TL)            31 Mart 2024 

  

Faiz Gelirleri  2.255.133 

Faiz Giderleri (-) 114.038 

Net Faiz Geliri/Gideri  2.141.095 

Net Ücret ve Komisyon Gelirleri/Giderleri 1.129.464 

Temettü Gelirleri - 

Ticari Kâr/Zarar (279.971) 

Diğer Faaliyet Gelirleri 45.042 

Faaliyet Brüt Kârı 3.035.630 

Beklenen Zarar Karşılıkları Giderleri (-) 34.677 

Diğer Karşılık Giderleri (-) 139.226 

Personel Giderleri (-) 299.026 

Diğer Faaliyet Giderleri 254.811 

Net Faaliyet Kârı/Zararı 2.307.890 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi karşılığı (-) (653.765) 

  

Net Dönem Karı/Zararı 1.654.125 

 

 

Finansal Oranlar (%)                   31 Mart 2024 

  

Net Faaliyet Karı/Toplam Aktifler 1,43 

Özsermaye/Toplam Aktifler 5,53 

Net Faaliyet Karı/Özsermaye 25,85 

Net Faiz Gelirleri/Faaliyet Gelirleri 70,53 

 

 

2024 yıl sonu itibarıyla 192.684.735 TL olan bilanço büyüklüğü 2025 Mart sonu itibarıyla 232.010.138 TL 

olmuştur. Aktif içindeki en yüksek tutar olarak görülen bankalar hesabı 168.278.101 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Krediler hesabı kalemi önceki yıl sonunda 2.279.005 TL iken, % 16 oranında artarak 

2.638.006 TL'ye yükselmiştir.  

 

Bankanın pasif kalemleri içinde en önemli yeri tutan alınan fonlar kalemi önceki yıl sonunda 168.653.205 

TL iken, % 10 oranında artarak 185,565,332 TL'ye yükselmiştir.  

 

Bankanın alınan krediler kalemi önceki yıl sonunda 8.364.060 TL olan alınan krediler bakiyesi, bu dönem 

itibarıyla 27.465.589 TL olmuştur. 

 

Banka, 2025 yılı ilk çeyrek sonu itibarıyla 3.626.911 TL’lik vergi öncesi, 2.579.472 TL vergi sonrası kâr 

elde etmiştir.  

 

2025 yılı Mart sonu itibarıyla elde edilen 2.998.474 TL’lik faiz gelirinin 2.395.701 TL’si bankalardan, 

289.669 TL’si menkul değerlerden 306.368 TL’si kredilerden ve 5.809 TL’si ise diğer faiz gelirlerinden 

oluşmaktadır. Bu döneme ait faiz giderleri toplamı 419.282 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

Banka sunmuş olduğu hizmetler sebebiyle 2.106.823 TL komisyon geliri elde etmiş, Türk parası ve yabancı 

para işlemleri için 194.884 TL tutarında komisyon ödemiştir. 2025 Mart sonu itibarıyla net ücret ve 

komisyon geliri 1.911.939 TL olarak gerçekleşmiştir. 


